

**Reabilitarea trotuarelor din
str. Ciuflea (de la Viaduct pana
la bd. Stefan cel Mare si Sfânt)
din sec. Centru, mun. Chisinau**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Amenajarea teritoriului partea EST
Echipamente

Valoarea de deviz 221 596,13 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cap. 3.1. Mobilier urban				
1		Banca cu speteaza (BLF01)	buc	20,000	3 666,00 0,00	73 320,00 0,00
2		Banca fara speteaza cu picoare din beton	buc	5,000	3 666,00 0,00	18 330,00 0,00
3		Cos de gunoi tip 1 (CML09)	buc	19,000	2 650,00 0,00	50 350,00 0,00
4		Cos de gunoi tip 2 (CML10)	buc	9,000	2 650,00 0,00	23 850,00 0,00
5		Parcare-suport pentru biciclisti	buc	2,000	2 400,00 0,00	4 800,00 0,00
		Total Cap. 3.1. Mobilier urban Inclusiv salariu				170 650,00

		Total	lei	170 650,00
		Transportarea materialelor	3,00 %	5 119,50
		Total	100,00 +	175 769,50
		Cheltuieli de regie	3,00 %	5 273,09
		Total	100,00 +	181 042,59
		Beneficiu de deviz	2,00 %	3 620,85
		Total	100,00 +	184 663,44
		TVA	20,00 %	36 932,69

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz:				221 596,13
		Inclusiv salariu				

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea trotuarelor din
str. Ciuflea (de la Viaduct pana
la bd. Stefan cel Mare si Sfânt)
din sec. Centru, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Amenajarea teritoriului partea EST
Echipamente**

Valoarea de deviz 221 596,13 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,00

Material:

1.	0000002399	Banca cu speteaza (BLF01)	buc	20,000	3 666,00	73 320,00
2.	00000023991	Banca fara speteaza cu picioare din beton	buc	5,000	3 666,00	18 330,00
3.	00000023992	Cos de gunoi tip1 (CML09)	buc	19,000	2 650,00	50 350,00
4.	00000023993	Cos de gunoi tip2 (CML10)	buc	9,000	2 650,00	23 850,00
5.	00000023994	Parcare-suport pentru biciclisti	buc	2,000	2 400,00	4 800,00
		Total materiale de construcții				170 650,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	170 650,00
Transportarea materialelor	3,00 %	5 119,50
Total	100,00 +	175 769,50
Cheltuieli de regie	3,00 %	5 273,09
Total	100,00 +	181 042,59
Beneficiu de deviz	2,00 %	3 620,85
Total	100,00 +	184 663,44
TVA	20,00 %	36 932,69

Total deviz: **221 596,13**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reabilitarea trotuarelor din
str. Ciuflea (de la Viaduct pana la bd.
Stefan cel Mare si Sfânt) din sec.
Centru, mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Amenajarea teritoriului partea EST
Echipamente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cap. 3.1. Mobilier urban				
1		Banca cu speteaza (BLF01)	buc			3 666,00 0,00
	0000002399	Banca cu speteaza (BLF01)	buc	1,000	3 666,00	3 666,00
2		Banca fara speteaza cu picioare din beton	buc			3 666,00 0,00
	00000023991	Banca fara speteaza cu picioare din beton	buc	1,000	3 666,00	3 666,00
3		Cos de gunoi tip 1 (CML09)	buc			2 650,00 0,00
	00000023992	Cos de gunoi tip1 (CML09)	buc	1,000	2 650,00	2 650,00
4		Cos de gunoi tip 2 (CML10)	buc			2 650,00 0,00
	00000023993	Cos de gunoi tip2 (CML10)	buc	1,000	2 650,00	2 650,00
5		Parcare-suport pentru biciclisti	buc			2 400,00 0,00
	00000023994	Parcare-suport pentru biciclisti	buc	1,000	2 400,00	2 400,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.